
ZARZĄDZENIE Nr 52/18
BURMISTRZA CIECHOCINKA  

z dnia  18 maja  2018 r.

w  sprawie  powołania  składu  osobowego  komisji  przetargowej  do
przeprowadzenia  przetargu  wyznaczonego  na  dzień  21.05.2018  roku
odnośnie  wydzierżawienia  nieruchomości  zabudowanej  budynkiem
pensjonatowym przy ul. Tężniowej 6 w Ciechocinku z przeznaczeniem na
prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie prowadzenia pensjonatu.

Na podstawie art.  30 ust.  1 i  2, pkt.  3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2016 r., poz. 446/ w związku z art. 25 ust. 1
i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U.
z 2018r., poz. 121/, oraz § 8 ust. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz
rokowań na zbycie nieruchomości /Dz. U. z 2014r., poz. 1490 / zarządzam co
następuje:

§1. Wyznaczam do składu osobowego komisji przetargowej do przeprowadzenia
ogłoszonego przetargu w sprawie wydzierżawienia nieruchomości zabudowanej
budynkiem  pensjonatowym  przy  ul.  Tężniowej  6  w  Ciechocinku  z
przeznaczeniem  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  w  zakresie
prowadzenia pensjonatu na dzień 21 maja 2018 r., następujące osoby:

1. Marian Ogrodowski - Przewodniczący
2. Magdalena Zwierzchowska - Drożdża - Członek
3.  Małgorzata Talarek - Członek

§2. Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  kierownikowi  referatu  GT Urzędu
Miejskiego w Ciechocinku.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 
 BURMISTRZ

mgr inż. Leszek Dzierżewicz
 


